
3D DI MONTEBELLUNA 2022 CAMP.REG.
A.S.D. Archery Club Montebelluna (R2206057)
Agriturismo “Al Montello” Via General Vaccari 16/A 31035 Crocetta del Montello (TV), 18-09-2022

Squadre Senior Maschili
1

4

Arcieri del Cangrande
ANTONIAZZI Attilio
LAPERNA Lorenzo
PIATELLI Pietro

-Bye-

3

2

Bronzo Oro

Arcieri del Cangrande
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3D DI MONTEBELLUNA 2022 CAMP.REG.
A.S.D. Archery Club Montebelluna (R2206057)
Agriturismo “Al Montello” Via General Vaccari 16/A 31035 Crocetta del Montello (TV), 18-09-2022

CO Mixed Team Senior
1

4

Arcieri Decumanus Maximus
BALDO Elisa
PETTENAZZO Federico

-Bye-

3

2

Arcieri del Cangrande
VERITA' Camilla
LAPERNA Lorenzo

ASD Archery Club Montebelluna
POLONIATO Marina
SIMEONI Gabriele

57 

59 

Bronzo

Arcieri del Cangrande -Bye-

Oro

Arcieri Decumanus Maximus

ASD Archery Club Montebelluna

74 

73 
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3D DI MONTEBELLUNA 2022 CAMP.REG.
A.S.D. Archery Club Montebelluna (R2206057)
Agriturismo “Al Montello” Via General Vaccari 16/A 31035 Crocetta del Montello (TV), 18-09-2022

AN Mixed Tean Senior
1

4

Asd Arcieri Delle Contrade
GUERRETTA Claudia
SCHIAVON Simone

-Bye-

3

2
A.S.D.Arcieri Villa Guidini

GOLFETTO Mariagrazia
FELTRIN Roberto

-Bye-

Bronzo Oro

Asd Arcieri Delle Contrade

A.S.D.Arcieri Villa Guidini

46 

28 
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3D DI MONTEBELLUNA 2022 CAMP.REG.
A.S.D. Archery Club Montebelluna (R2206057)
Agriturismo “Al Montello” Via General Vaccari 16/A 31035 Crocetta del Montello (TV), 18-09-2022

LB Mixed Team Senior
1

4

Arco Club Bolzano Vicentino
BONATO Elena
DE ROSSO Mariano

-Bye-

3

2
Asd Arcieri Real

FAROLINI Valentina
GIROTTO Giorgio

-Bye-

Bronzo Oro

Arco Club Bolzano Vicentino

Asd Arcieri Real

49 

37 
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3D DI MONTEBELLUNA 2022 CAMP.REG.
A.S.D. Archery Club Montebelluna (R2206057)
Agriturismo “Al Montello” Via General Vaccari 16/A 31035 Crocetta del Montello (TV), 18-09-2022

Squadre Senior Femminili
1

4

3

2

Bronzo Oro
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3D DI MONTEBELLUNA 2022 CAMP.REG.
A.S.D. Archery Club Montebelluna (R2206057)
Agriturismo “Al Montello” Via General Vaccari 16/A 31035 Crocetta del Montello (TV), 18-09-2022

Squadre Junior Maschili
1

4

3

2

Bronzo Oro
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3D DI MONTEBELLUNA 2022 CAMP.REG.
A.S.D. Archery Club Montebelluna (R2206057)
Agriturismo “Al Montello” Via General Vaccari 16/A 31035 Crocetta del Montello (TV), 18-09-2022

Squadre Junior Femminili
1

4

3

2

Bronzo Oro
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3D DI MONTEBELLUNA 2022 CAMP.REG.
A.S.D. Archery Club Montebelluna (R2206057)
Agriturismo “Al Montello” Via General Vaccari 16/A 31035 Crocetta del Montello (TV), 18-09-2022

CO Mixed Team Junior
1

4

3

2

Bronzo Oro
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3D DI MONTEBELLUNA 2022 CAMP.REG.
A.S.D. Archery Club Montebelluna (R2206057)
Agriturismo “Al Montello” Via General Vaccari 16/A 31035 Crocetta del Montello (TV), 18-09-2022

AN Mixed Team Junior
1

4

3

2

Bronzo Oro
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3D DI MONTEBELLUNA 2022 CAMP.REG.
A.S.D. Archery Club Montebelluna (R2206057)
Agriturismo “Al Montello” Via General Vaccari 16/A 31035 Crocetta del Montello (TV), 18-09-2022

LB Mixed Team Junior
1

4

3

2

Bronzo Oro
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3D DI MONTEBELLUNA 2022 CAMP.REG.
A.S.D. Archery Club Montebelluna (R2206057)
Agriturismo “Al Montello” Via General Vaccari 16/A 31035 Crocetta del Montello (TV), 18-09-2022

AI Mixed Team Senior
1

4

3

2

Bronzo Oro
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3D DI MONTEBELLUNA 2022 CAMP.REG.
A.S.D. Archery Club Montebelluna (R2206057)
Agriturismo “Al Montello” Via General Vaccari 16/A 31035 Crocetta del Montello (TV), 18-09-2022

AI Mixed Team Junior
1

4

3

2

Bronzo Oro
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